
袖ヶ浦マル耐 2輪 第29戦
2025年 2525GP 第5戦

⑥2525GP 決勝　クラス別
ｽﾀｰﾄ時間 :12:01:50

主催：株式会社 WITHME ﾁｪｯｶｰ時間 :12:28:12
2025.10.12 天候：晴れ コース状況：ドライ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

97 C/Sツイン 1 松本一郎 CBR250RR  6 26'22.461 27.709 1'19.423  3

17 C/Sツイン 2 吉本成孝 CBR250RR  6 26'22.419 33.251 1'18.954  2

93 C/Sツイン 3 石田太郎 CBR250RR  6 26'23.624 33.226 1.205 1'19.169  2

66 C/Sツイン 4 豊田修 CBR250RR  6 26'26.355 33.169 3.936 1'21.462  2

95 C/Sツイン 5 松原淳 CBR250RR  6 26'27.926 33.136 5.507 1'21.573  6

31 C/Sツイン 6 原田忠明 CBR250RR  6 26'31.515 33.061 9.096 1'22.955  3

104 C/Sツイン 7 内田裕之 CBR250RR  6 26'40.373 32.878 17.954 1'24.079  6

172 C/Sツイン 8 酒井武 CBR250RR  6 26'49.652 32.689 27.233 1'31.082  6

11 C/Sツイン 9 たかはしゆうた CBR250RR  5 25'02.812 29.177 1 Lap 1'19.543  2

77 C/Sツイン 10 玉利幸治 CBR250RR  3 4'02.991 108.271 3 Laps 1'18.118  3

72 C/Sツイン 11 実川雅登 CBR  3 4'03.894 107.870 3 Laps 1'17.357  3

96 G/Bツイン 1 Bikram Thapa KTM RC390  6 26'38.881 32.909 16.462 1'27.194  6

37 G/Bツイン 2 佐々木博 Ninja 250  6 26'44.078 32.802 21.659 1'27.934  2

6 G/Bツイン 3 高木彰 CBR250RR  6 26'51.064 32.660 28.645 1'29.759  2

73 G/Bツイン 関康司 YZF-R25 出走せず  

43 シングル 1 高宮和美 Zips SL  6 26'27.422 33.147 5.003 1'22.099  6

15 シングル 2 中村匠 Ninja250sl  6 26'34.304 33.003 11.885 1'24.701  3

13 シングル 3 坂本慧 CBR250R  6 26'42.718 32.830 20.299 1'28.318  2

16 シングル 4 佐宗雅一 CBR250R  6 26'56.144 32.557 33.725 1'26.608  2

71 ZX-25R 1 小平隆弘 ZX-25R  6 26'27.787 33.139 5.368 1'17.641  2

67 ZX-25R 2 内堀徹男 ZX-25R  6 26'39.003 32.907 16.584 1'22.587  3

44 ZX-25R 3 長田好人 ZX-25R  6 26'45.146 32.781 22.727 1'29.010  6

33 ZX-25R 4 松山翔太朗 ZX-25R  6 26'45.947 32.764 23.528 1'27.947  3

79 ZX-25R 5 土橋美夫 ZX-25R  6 27'01.764 32.445 39.345 1'35.385  2

53 C30 1 青野圭 Ninja 250  6 27'00.963 32.461 38.544 1'37.187  6

99 C30 2 木多祐太 バリオス2  5 27'13.812 26.838 1 Lap 1'42.375  2

210 C30 3 山下貴大 CBR250RR  5 27'43.595 26.357 1 Lap 1'57.350  4

21 C30 高村悟 GSX-R250 出走せず  

24 C30 平井圭助 CBR250R 出走せず  

3 F3 1 木村高弘 RVF400  6 26'34.064 33.008 11.645 1'22.632  6

2 F3 2 柴田勝 TZR250  6 26'50.271 32.676 27.852 1'26.551  2

5 F3 3 劔持克明 NSR250R  6 27'02.895 32.422 40.476 1'30.001  3

参加台数：32台　　出走台数：29台
ベストラップ：　72　実川雅登　　　1'17.357　　 3/ 3　　113.365km/h

途中赤旗によるレース中断、後に終了となった為、レギュレーションに則り、当該記載の順位となる。

1回目中断 3周目
2回目中断 7周目

順位



袖ヶ浦マル耐 2輪 第29戦
2025年 2525GP 第5戦

⑥2525GP 決勝　総合
ｽﾀｰﾄ時間 :12:01:50

主催：株式会社 WITHME ﾁｪｯｶｰ時間 :12:28:12
2025.10.12 天候：晴れ コース状況：ドライ 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 97 C/Sツイン 9 松本一郎 CBR250RR  6 26'22.461 27.709 1'19.423  3

2 17 C/Sツイン 1 吉本成孝 CBR250RR  6 26'22.419 33.251 1'18.954  2

3 93 C/Sツイン 2 石田太郎 CBR250RR  6 26'23.624 33.226 1.205 1'19.169  2

4 66 C/Sツイン 3 豊田修 CBR250RR  6 26'26.355 33.169 3.936 1'21.462  2

5 43 シングル 1 高宮和美 Zips SL  6 26'27.422 33.147 5.003 1'22.099  6

6 71 ZX-25R 1 小平隆弘 ZX-25R  6 26'27.787 33.139 5.368 1'17.641  2

7 95 C/Sツイン 4 松原淳 CBR250RR  6 26'27.926 33.136 5.507 1'21.573  6

8 31 C/Sツイン 5 原田忠明 CBR250RR  6 26'31.515 33.061 9.096 1'22.955  3

9 3 F3 1 木村高弘 RVF400  6 26'34.064 33.008 11.645 1'22.632  6

10 15 シングル 2 中村匠 Ninja250sl  6 26'34.304 33.003 11.885 1'24.701  3

11 96 G/Bツイン 1 Bikram Thapa KTM RC390  6 26'38.881 32.909 16.462 1'27.194  6

12 67 ZX-25R 2 内堀徹男 ZX-25R  6 26'39.003 32.907 16.584 1'22.587  3

13 104 C/Sツイン 6 内田裕之 CBR250RR  6 26'40.373 32.878 17.954 1'24.079  6

14 13 シングル 3 坂本慧 CBR250R  6 26'42.718 32.830 20.299 1'28.318  2

15 37 G/Bツイン 2 佐々木博 Ninja 250  6 26'44.078 32.802 21.659 1'27.934  2

16 44 ZX-25R 3 長田好人 ZX-25R  6 26'45.146 32.781 22.727 1'29.010  6

17 33 ZX-25R 4 松山翔太朗 ZX-25R  6 26'45.947 32.764 23.528 1'27.947  3

18 172 C/Sツイン 7 酒井武 CBR250RR  6 26'49.652 32.689 27.233 1'31.082  6

19 2 F3 2 柴田勝 TZR250  6 26'50.271 32.676 27.852 1'26.551  2

20 6 G/Bツイン 3 高木彰 CBR250RR  6 26'51.064 32.660 28.645 1'29.759  2

21 16 シングル 4 佐宗雅一 CBR250R  6 26'56.144 32.557 33.725 1'26.608  2

22 53 C30 1 青野圭 Ninja 250  6 27'00.963 32.461 38.544 1'37.187  6

23 79 ZX-25R 5 土橋美夫 ZX-25R  6 27'01.764 32.445 39.345 1'35.385  2

24 5 F3 3 劔持克明 NSR250R  6 27'02.895 32.422 40.476 1'30.001  3

25 11 C/Sツイン 8 たかはしゆうた CBR250RR  5 25'02.812 29.177 1 Lap 1'19.543  2

26 99 C30 2 木多祐太 バリオス2  5 27'13.812 26.838 1 Lap 1'42.375  2

27 210 C30 3 山下貴大 CBR250RR  5 27'43.595 26.357 1 Lap 1'57.350  4

28 77 C/Sツイン 10 玉利幸治 CBR250RR  3 4'02.991 108.271 3 Laps 1'18.118  3

29 72 C/Sツイン 11 実川雅登 CBR  3 4'03.894 107.870 3 Laps 1'17.357  3

73 G/Bツイン 関康司 YZF-R25 出走せず  

21 C30 高村悟 GSX-R250 出走せず  

24 C30 平井圭助 CBR250R 出走せず  

参加台数：32台　　出走台数：29台
ベストラップ：　72　実川雅登　　　1'17.357　　 3/ 3　　113.365km/h

途中赤旗によるレース中断、後に終了となった為、レギュレーションに則り、当該記載の順位となる。

1回目中断 3周目
2回目中断 7周目

順位
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